
 
【AIRDO News】 

株式会社 A I R D O 
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1条西 2丁目 9 オーク札幌ビル 8F  TEL.011-252-5590  平日 09：00～17：30 

2014 年 7 月 9 日 
株式会社 ＡＩＲＤＯ 

 
 
 

ありがとう！ご搭乗者 2,000 万人を達成いたしました！ 

～新シートの導入で更に快適な空の旅を皆さまに～ 
 
 
 

株式会社ＡＩＲＤＯ（以下：エア・ドゥ）は、本日 7 月 9 日（水）札幌発東京行の 16 便において 2,000 万人目のお客様をお

迎えし、新千歳空港にて当該便ご利用のお客様ならびに 2,000万人目のお客様に記念品をプレゼントいたしました。 

1998年 12月 20日の就航開始以来、多くの皆さまにご利用いただきましたことを、社員一同心より御礼申し上げます。 

すでに広報資料（2014年 6月 24日付）にてお知らせしております通り、搭乗者数 2,000万人を記念し、北海道がますま

す身近になる企画やお得なキャンペーンも実施中です。＊参考 URL： http://www.airdo.jp/information/20million/ 

またエア・ドゥでは、B767-300型機（２機）に本邦初のイタリア・Geven社製の新シートを採用いたしました。くわえて

機材についてもB737-500型機からB737-700型機へ更新を進めており、快適性の追求と設備の充実をはかって参

ります。 

エア・ドゥは、「北海道の翼」として、これからも更に多くの皆さまにお選びいただける航空会社を目指して努力して

まいります。ご搭乗を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

  

 
以上 

http://www.airdo.jp/information/20million/

